



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2024 г. № 63-п
Калининград

О внесении изменений в государственный заказ Калининградской области на мероприятия по профессиональному развитию государственных гражданских служащих Калининградской области на 2023 год

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственный заказ Калининградской области на мероприятия по профессиональному развитию государственных гражданских служащих Калининградской области на 2023 год, утвержденный постановлением Правительства Калининградской области от 19 июня 2023 года № 275 «Об утверждении государственного заказа Калининградской области на мероприятия по профессиональному развитию государственных гражданских служащих Калининградской области на 2023 год и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Калининградской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Калининградской области от 30 ноября 2023 года № 529-п).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Калининградской области
от 16 февраля 2024 г. № 63-п

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственный заказ
Калининградской области
на мероприятия по профессиональному развитию
государственных гражданских служащих
Калининградской области на 2023 год

1. В таблице:

1) в строке 1:

- в графе 3 цифры «37» заменить цифрами «39»;

- в графе 5 цифры «15» заменить цифрами «17»;

2) в строке 10:

- в графе 5 цифру «1» заменить цифрами «15»;

- в графе 6 цифры «24» заменить цифрами «10»;

3) в строке 33:

- в графе 3 цифры «215» заменить цифрами «217»;

- в графе 5 цифры «130» заменить цифрами «146»;

- в графе 6 цифры «85» заменить цифрами «71».

2. В таблице приложения к указанному государственному заказу:

1) дополнить строкой 25.1 следующего содержания:

«	25.1	Новое в бухгалтерском учете, отчетности, налогообложения и других вопросах финансово-хозяйственной деятельности государственных и муниципальных учреждений	2	»;
---	------	--	---	----

2) в графе 3 строки 26 цифры «215» заменить цифрами «217».